固原市审批服务管理局

固审批（社会）发〔2022〕29 号

关于同意核发宁夏福苑餐饮文化管理有限公司

劳务派遣经营许可证的批复

宁夏福苑餐饮文化管理有限公司：

你公司报送的《劳务派遣经营许可证》申请材料收悉。根

据《中华人民共和国劳动合同法》第五十七条和《劳务派遣行

政许可实施办法》第六条、第七条、第八条之规定，经市人力

资源和社会保障局现场勘验及技术业务审核，我局审查，同意

核发你公司《劳务派遣经营许可证》。

请接此批复后，严格按照有关法律法规及《劳务派遣经营

许可证》核定的业务范围开展工作，严禁从事许可范围以外其

它业务活动，自觉接受市人力资源和社会保障局的监督管理和

业务指导，每年按时上报劳务派遣经营情况报告。

特此批复。

固原市审批服务管理局

2022 年 6 月 16 日

（此件公开发布）